PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	19.05.2022
	№
	732

О внесении изменений

в постановление администрации

города Снежинска

от 17.02.2022 № 228

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», на основании статей 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 6 части 1.4 Приложения к постановлению администрации Снежинского городского округа от 17.02.2022 № 228 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате города Снежинска», изложив его в следующей редакции:

2. «6) обсуждение материалов по вопросам муниципального контроля».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Исполняющий обязанности

заместителя главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Исполняющий обязанности

заместителя главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…» – 1 экз.

КУИ – 1 экз.

УГХ – 1 экз.

управление градостроительства – 1 экз.

МБУ «Информком» – 1экз.

отдел информационной и контрольной работы (для уведомления

членов общественной палаты) – 1
Собрание депутатов – 1

Юр. Отдел – 1 экз.

Д.Н.Кордов, 92345

заместитель начальника

юридического отдела

ДГ 1  16.05.2022

749